
 

БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА   КИЇВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

 Про затвердження Програми діяльності та 
фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства 
Броварської міської ради "Броварський міський  центр первинної 

медико-санітарної допомоги" на 2020 рік

Розглянувши подання директора Комунального некомерційного 
підприємства Броварської міської ради "Броварський міський  центр 
первинної медико-санітарної допомоги" Кравцова І.А. від 14.11.2019  року  
№ 878, відповідно до ст.89, 91 Бюджетного кодексу України, п.22  ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 18 Закону 
України «Основи законодавства України про охорону здоров’я», та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та соціально-
економічного розвитку та постійної комісії з гуманітарних питань, 
Броварська міська рада Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1.Затвердити Програму діяльності та фінансової підтримки Комунального       
некомерційного підприємства Броварської міської ради "Броварський 
міський  центр первинної медико-санітарної допомоги" на 2020 (додається).
2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області 
проводити фінансування в межах коштів, затверджених в бюджеті міста на 
2020 рік.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський  голова   І.В.Сапожко

м.Бровари

від 19 грудня 2019 року
№ 1739-67-07


